reaperturas a ser subastadas el día 13 de noviembre de 2007, en el marco de dicha norma son:

Primera Subasta

- Denominación : Bonos Soberanos 12AGO2017
- Código ISIN : PEP01000CY09
-  Nemónico :  SB12AGO17
- Fecha de vencimiento : 12 de agosto de 2017
- Monto de colocación : Hasta S/. 150 000 000,00 (Ciento Cincuenta Millones y 

00/100 Nuevos Soles)
-  Tasa de interés : 8,60% nominal anual fi ja, base 360 días
- Cupón semestral : S/. 43,00 

Segunda Subasta

- Denominación : Bonos Soberanos 12AGO2026 
- Código ISIN : PEP01000C0J9 
-  Nemónico :  SB12AGO26 
- Fecha de vencimiento : 12 de agosto de 2026
-  Monto de colocación : Hasta S/. 150 000 000,00 (Ciento Cincuenta Millones y 

00/100 Nuevos Soles)
-  Tasa de interés : 8,20% nominal anual fi ja, base 360 días
-  Cupón semestral : S/. 41,00 

CONDICIONES GENERALES

- Emisor : La República del Perú
-  Moneda de la emisión : Nuevos Soles
- Valor nominal de los bonos : S/.